
"2017-AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES" .
••

g.Universidad
~ Nacional

de Córdoba

1946 - 2016

EXP-UNC: 00017615/2017
VISTO: .

La nota presentada por la Mgtr. Patricia Mercado, Coordinadora del
Programa Universitario en la cárcel, solicitando la designación de personal
docente para el dictado de tutorías y toma de exámenes para alumnos de las
carreras de Bibliotecología, Ciencias de la Educación, Filosofía; y

CONSIDERANDO:

Que a los fines de garantizar el normal desarrollo de las actividades
antes mencionadas, se hace necesario hacer lugar a lo solicitado;

Que el H. Consejo Directivo, en sesión de fecha 17 de Abril de 2017,
resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de
Vigilancia y Reglamento y Enseñanza;
Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ DISPONER que el personal docente que a continuación se
detalla, cumplan funciones docentes para el dictado de tutorías y toma de
exámenes para alumnos de las carreras de Bibliotecología, Ciencias de la
Educación y Filosofía, en el establecimiento penitenciario de Bouwer, como
carga anexa a los cargos y cátedras que er: cada caso se indica:

Historia Social de la Educación- Escuela de Ciencias de la Educación
-GELMI, Norma Eda. Legajo N° 31803. Profesora Adjunta de dedicación semi-
exclusiva.
-TOSOLlNI, Mariana. Legajo N° 40824. Profesora Asistente de dedicación
semi-exclusiva.
ZANCOV, Tatiana. Legajo N° 42578. Profesor Asistente de dedicación semi-
exclusiva.

Fuentes y Servicios de Información 1- Escuela de Bibliotecología
-ZEBALLOS, Federico. Legajo N° 80855. Profesor Adjunto de dedicación
simple.

Introducción a la Problemática Filosófica- Escuela de Filosofía
-GARCíA, Pío Fabián. Legajo N° 36094. Profesor Adjunto de dedicación semi-
exclusiva.
-SALVÁTICO, Luis. Legajo N° 35212. Profe djunto de dedicación semi-
exclusiva.
-PETRELLA, Daniele. Legajo N° 4979
exclusiva.



g.Universidad
~ Nacional

de Córdoba

"2017-AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES" .
••

1946 - 2016

11 EXP-UNC: 00017615/2017

-BATTÁN HORENSTEIN, Ariela. Legájo N° 32799. Profesora Asistente de
dedicación simple.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBAA DIECISIETE OlAS DEL MES DE
ABRIL DELAÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCiÓN N°: 34
CP "•• ' . i...í

lEGO TATIÁN
DECANO

"A(~IJLTAD DE ILOSOFiA y HUMANIDAD!Hi


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



